
Č. j.:  MPSV-2017/201895 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, poskytnutí kopií kompletních žádostí o přidělení 
dotací z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, které byly podány 
příjemcem dotací VTP Buštěhrad s.r.o., IČO 04223217 v období od 1. 1. 2014 do 30. 
6. 2017 
 

Dotaz ze dne 2. 10. 2017  

 
Vážení,  
tímto si Vás dovolujeme ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
požádat o poskytnutí informací – o poskytnutí kopií kompletních žádostí o přidělení dotací z 
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, které byly podány níže uvedenými příjemci 
dotací čerpaných v období od 1.1.2014 do 30.6.2017:  
1. VTP Buštěhrad s.r.o., IČO 04223217  

 
 
Odpověď 
 
… na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené 
Ministerstvu práce a sociálních věcí dne 2. 10. 2017, ve které žádáte poskytnutí kopií 
kompletních žádostí o přidělení dotací z OP Lidské zdroje a zaměstnanost, které byly 
podány příjemcem dotací VTP Buštěhrad s.r.o., IČO 04223217 v období od 1. 1. 
2014 do 30. 6. 2017 Vám sdělujeme, že daný subjekt (VTP Buštěhrad s.r.o., IČO 
04223217) o dotaci v rámci OP Lidské zdroje a zaměstnanost (2007-2013) ani OP 
Zaměstnanost (2014-2020) nežádal. 


